
1 
 

GAL parchi e valli del LECCHESE 

Via A Galli, 48/A (ang.via Mazzini) – 23081 CALOLZIOCORTE (LC) 

C.F.- P. IVA e N. iscrizione R.I. LC  03683440139 

 N. Rea: LC-323715 
 

 
 

DELIBERAZIONE del Consiglio di Amministrazione 
N. 8 del 16/04/2024 

 
Oggetto: PROROGA INCARICO DIRETTORE GAL PARCHI E VALLI DEL LECCHESE 
 
L’anno duemilaventiquattro, il giorno 16 del mese di aprile alle ore 10.00 in Via A. Galli 48/A, Calolziocorte e in 
modalità videoconferenza si è riunito il Consiglio di amministrazione CdA della società consortile del GAL 
parchi e valli del LECCHESE. 
 
Presiede il Presidente Giacomo Camozzini che, verificata la presenza del numero legale, dichiara aperta la 
seduta e pone in discussione il punto all’ordine del giorno: “Proroga incarico Direttore GAL parchi e valli del 
LECCHESE” 
 
Risultano presenti: 
 

Nominativo membro C d A Presenza WEB (*) 
1 GIACOMO CAMOZZINI                 PRESIDENTE X  
2 CARLO PENSA                             VICE PRESIDENTE  X 
3 LIVIO BONACINA                           CONSIGLIERE X  
4 MARIA VITTORIA LIMONTA           CONSIGLIERE  X 
5 SEVERINO BERI                              CONSIGLIERE X  
6 EMANUELE BEZZI                           CONSIGLIERE // // 
7 ARIANNA FONTANA                       CONSIGLIERE  X 
8 RAFFAELE PIROVANO                    CONSIGLIERE  X 
9 NICOLA POLETTI                            CONSIGLIERE  X 
 
TOTALE PRESENTI 8 
TOTALE ASSENTI 1 

 
 
 (*) collegamento in videoconferenza 
 
Sono altresì presenti: 
 
Dottore Danilo Zendra, revisore contabile, collegato da remoto. 
La Dott.ssa Serena Gianola del GAL parchi e valli del LECCHESE con funzioni di segretario verbalizzante. 
 
Il Presidente aggiorna i consiglieri che l’incarico trimestrale al Dott. Nicola Gallinaro per il ruolo di Direttore del 
GAL termina proprio il 16 aprile e propone al consiglio di rinnovare l’incarico per altri due mesi, fino al 16 
giugno 2024, alle stesse condizioni dei mesi precedenti. A seguito di richiesta inviata via PEC da parte del GAL 
in data 11 aprile 2024 prot.62, il Dott. Gallinaro il 15 aprile 2024 prot.66 ha comunicato la propria disponibilità 
a ricoprire tale ruolo fino al 16 giugno 2024, alle stesse condizioni dei mesi precedenti: 2.500,00 euro mensili 
+ IVA. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  
C d A 

 
UDITA la relazione illustrativa del Presidente così come sopra riportata; 
 



2 
 

RITENUTO che risulta necessario procedere con il rinnovo dell’incarico professionale temporaneo di due mesi 
per ruolo di Direttore del GAL parchi e valli del LECCHESE. 
 
- A seguito della discussione sul punto, come risulta dal verbale; 
 
Dopo esame e discussione 
A voto palese 
All’unanimità dei presenti, con 
Presenti 8 
Votanti 8 
Favorevoli 8 
Contrari 0 
Astenuti 0 
 

DELIBERA 
 

DI PRENDERE ATTO della relazione illustrativa del Presidente così come in premessa. 
 
DI PROROGARE l’incarico professionale temporaneo per due mesi e quindi fino al 16 giugno 2024 al Dott. 
Nicola Gallinaro per il ruolo di Direttore del GAL parchi e valli del LECCHESE. Compenso mensile: euro 2.500 
+ IVA 22%. 
 
DISPONE al Presidente di provvedere con gli atti necessari di quanto sopra deliberato. 
 
DI PROVVEDERE, alla pubblicazione della presente deliberazione nella sezione “amministrazione trasparente” 
del sito internet della Società Consortile GAL parchi e valli LECCHESE. 

 
Calolziocorte li 16 aprile 2024 
 

APPROVATO E SOTTOSCRITTO 
 
IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 
 
Serena Gianola         Giacomo Camozzini 


